Aureosen - Trippelstevne 2008

01.-04.05.2008

Arranggr:Aureosen SKL

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5

Sigurd Sollie

Tor Gaute Jgingsli
Ivar Fivelstad

Ole Magnus Klokset
Ann Kristin Arskog
Vikhagen

Lars Kjetil Hunnes
Bo Anton Nielsen
Jorn Ole Skiri

9 Tommy V. Storsveen
10 Terje Nisja

11 Kristina Vaseng

12 Jakob Ngrbech

g w DN

O ~J O

13 Jarn Vikhagen
14 Dick Brevik
15 Anita Lystad

16 Jarle Melseth
17 Olav Gravem
18 Jo Salthammer

19 Maja Karoline Hatlebakk

20 @ystein Giske

21 Torbjarn Husevag
22 Eirik Ahdell

23 Kay Slettnes

24 Runar Finvag

25 Hans Nygard

26 Arnfinn Malmedal
27 Arvid Ulset

28 Eva N. Schgn
29 Kristoffer Rgdal
30 Reidar Ahdell

31 Jon Tore Seetre
32 Bernt Runde

33 Lars Hopmark

34 Erling Kanestrgm

35 Rune Aarnes

36 Arne Gjendem

37 Karl Johan Blindheim
38 Lennart Tennfjord
39 Ivar @yen

40 Trond Jgingsli

41 Frode Langseth

Nordre Skage
Lom

Sunnylven
Engesetdal/Skodje
Sem

o1 o101 o1 Ol

Rauma

Kleive

Rauma

Oslo Dstre
Sunndal
Elnesvagen
Aspgy og
Straumsnes

Sem
Engesetdal/Skodje
Hovdebygda og
@rsta skyttarla
Sykkylven
Sunndal

Vestnes
Elnesvagen
Engesetdal/Skodje
Reinsfjell

Oslo Dstre
Reinsfjell

Fosna

Aureosen
Malmefjorden
Aspgy og
Straumsnes
Aureosen
Elnesvagen
Nesjestranda og
Skaala

Haugen

Isfjorden og
Andalsnes

Smgla

Smgla

Batnfjord
Aureosen
Sykkylven
Engesetdal/Skodje 3
Eidsvag og Eidsgra 4
Lom 4
Kvernes 3

WOl agoah~phrphr,oabrr,oabbops~ g1 o1 Ot o1 010101010101

DS

ArDhwbhbh

50
50
50
50
50

50
50
49
49
49
49
50

50
48
50

49
48
49
49
49
50
48
49
50
50
50
50

50
48
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50
49

47
48
47
47
46
47
50
49
49

49
49
48
48
49

47
47
46
46
48
49
44

45
47
44

44
46
41
46
45
45
42
44
42
46
46
39

44
39
44

45
37

42
44
41
44
47
39
41
45
47

50
50
49
50
48

47
50
50
49
47
49
50

48
48
48

46
47
50
48
49
48
47
47
47
49
47
47

44
43
47

47
49

45
45
48
47
49
47
45
46
46

99
99
98
97
95

100
95
96
98
96
95
96

96
95
96

97
95
94
93
91
95
97
93
93
91
94
94

95
97
93

88
94

91
93
89
90
88
93
88
88
85

99
97
99
98
100

98
99
100
98
100
98
98

99
99
98

99
99
99
96
98
93
96
97
98
93
92
98

95
100
96

96
97

99
94
99
96
93
97
98
94
93

347
345
344
343
342

342
341
341
340
340
340
338

338
337
336

335
335
333
332
332
331
330
330
330
329
329
328

328
327
327

326
326

324
324
324
324
323
323
322
322
320

12:36 - 04.05

BFH Sparebank
WWW.aureosen.no

WWW.MEGALINK.NO



Aureosen - Trippelstevne 2008
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Arranggr:Aureosen SKL

42 Asbjgrn Gussias

43 Svenn Gunnar Haugen
44 Leif Arne Fivelstad

45 Kristin Kanestrgm

46 Anders G. Kvisvik

47 Frank @degard

48 Malin Seetergy

49 Harald Fylling

50 Henrik Oppen

51 Bjgrnar @yen

52 Ole Stale Sandnes
53 Johan Oppen

N

Nesjestranda og
Skaala
Aureosen
Sunnylven
Smgla
Aureosen
Aureosen

Kleive
Engesetdal/Skodje
Rakvag

Aspgy og
Straumsnes
Rakvag

Rakvag
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Premieliste Mesterskap Klasse 1

1 Lars Saeter
2 Kurt Dale
3 Heidi Skaug

4 Jon Kvisvik

Eidsvag og Eidsgra
Elnesvagen

Premieliste Mesterskap Klasse 2

1 Frode Foss
2 Jo Walgr Heggem
3 Odd Magne Lystad

4 Lene Karlsen

Premieliste Mesterskap V55

1 Rolf Rakvag

Noralf Giske
Gunvald Nisja

Svein Hoem

Alf Henrik Haker

Ola Krogstad

Odd Magne Seetergy
Peder Amundsgard

O J o U WD

Isfjorden og
Andalsnes
Aureosen
Baeverdalen
Reinsfjell
Molde og
Fannestranden
Aureosen
Rakvag 49
Engesetdal/Skodje “8
Sunndal 50
Stryn 49
Tresfjord 49
Eide & Naas 49
Kleive 50

Nesjestranda og 48
Skaala

Premieliste Mesterskap Rekrutt
1 Havard Solheim Hgstmark Malmefjorden 48

2 Erlend Bergset
3 Olivia Ragna Rypdal

4 Trine Ramsvik Stette

5 Daniel Heimen Ngsavik
6 Marius Helland Bgstrand
7 Marit Sofie Heggem

8 Silje Hammervold
9 Benedicte Seetre
10 Anders Malme Moen

Rauma 50
Isfjorden og 50
Andalsnes

Engesetdal/Skodje °9
Elnesvagen 49
Volda 49
Isfjorden og 45
Andalsnes

Eidsvag og Eidsara 4’
Haugen 46
Hov 47

49

47
50
48
49
49
49
47
50
50

47
49

49
45

33

48
48
48

47

48
46
49
49
48
44
47
37

49
49
50

47
49
48
50

48
47
44

44

42
36
42
44
36
41
42
38
41

37
39

49
48
46

42

48
46
46

43

50
49
50
49
46
50
49
47

48
49
50

50
48
48
47

49
46
47

46

48
45
44
44
44
46
47
48
47

46
44

49
45
49

48

50
49
49

45

96
99
93
95
97
94
94
80

100

98

100

98
99
94
95

92
95
91

87

86
90
89
83
87
87
83
82
86

84
81

96
93
94

90

97
89
84

82

98
98
96
96
95
97
94

99
97
92

96
94
93
94

93
95
94

93

95
95
93
95
99
92
95
95
88

94
92

319

318
316
316
315
315
315
314
313
312

308
305

239
235
234

213

243
232
227

217

341
340
338
338
335
334
334
212

344
343
342

341
339
332
331

329
329
323
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Arranggr:Aureosen SKL

11 Mathias Hastmark Szeter  Eidsvag og Eidsgra 48
12 Havard M. Rgrset Rakvag 45
Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt

1 Hakon Seetre Haugen 50
2 Silje Karlsen Aureosen 50
3 Sindre Malmedal Malmefjorden o0
4 Carola @yen Eidsvag og Eidsgra 4°
5 Erik Feergy Flem Engesetdal/Skodje 4?
6 Finn Marius Hatlebakk Elnesvagen 49
7 Kai Robin Sandnes Rakvag 49
8 Stein Ole Ugelvik Rakvag 0
9 Martin Raknes Rakvag 48
10 Mona Hammervold Eidsvag og Eidsara 4’
11 Joakim Kjglstad Hov 47
12 Brage Husby Foss Beaeverdalen 47

Premieliste Mesterskap Junior

1 Fride Lise Fagervold Engesetdal/Skodje °>°
2 Malin S. Hgstmark Malmefjorden 50
3 Ruben Ulset Aspgy og 50
Straumsnes
4 Ingunn Hopmark Smgla 50
5 Vegard Rorset Rakvag 49
6 Idar Moen Malmefjorden 50
7 Lill-Anita Nisja Sunndal 46
8 Maiken Haugen Kalset Eidsvag og Eidsgra 59
9 Karianne Lerheim Sildnes Elnesvagen 48
10 Katarina Larsson Molde og 49
Fannestranden
11 Mari Elisabeth Lystad Molde og 49
Fannestranden
Premieliste Mesterskap V65
1 Steinar Dahle Holmemstranda  °°
2 Arne Bjgrn Gaupset Batnfjord 50
3 Hakon T. Gravem Sunndal 50
4 Georg Myklgy Aureosen 49
5 Ove Fylling Engesetdal/Skodje °°
5 Egil Lindset Tresfjord 50
7 Harald Reiten Alesund 49
8 Ludvik Gravem Sunndal 48
9 Jarle Bjarkavag Sykkylven 49
9 Nils Hjellmo Sunndal 50
11 Harald Tandestad Sykkylven 50
12 Svanhild Myklgy Aureosen 48
13 Leidulf Hjelvik Vagstranda 49
14 Arnt Magne Strand Eide & Naas 49
15 Ola Rakvag Rakvag 49
16 Arne Hanestadhaugen Vagstranda 49
17 Hans Heggdal Rakvag 50

Premieliste Mesterskap V73

44
41

50
50
50
50
50
49
46
44
49
47
46
45

50
49
49

48
47
48
48
46
46
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43

50
50
50
50
50
49
49
50
50
50
50
50
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47
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47
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49
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47
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38

50
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50
50
50
49
50
50
48
48
50
49
50
47
49
50
49

93
93

100
100
100
100
99
99
100
96
96
99
94
97

100
99
96

98
97
93
96
98
94
91

90

100
100
100
98
98
99
100
100
99
100
95
99
95
99
99
97
99

92
90

100
99
99
98
98
97
99
99
98
97
97
98

99
100
100

100
99
98
98
95
97
96

100

100
99
99

100
98
99
98
97
99
97
98
97
98
97
94
97
91

322
316

350
349
348
346
346
344
343
339
339
337
331
325

349
348
345

345
342
339
337
337
335
332

329

350
349
349
347
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341
340
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Arranggr:Aureosen SKL

Eide & Naas 49
Kleive 0
Reinsfijell 0
Hildre og Brattvag 4°
Namsskogan 49
Hov 50
Vagstranda 48

Eidsvag og Eidsgra
Elnesvagen
Isfjorden og
Andalsnes

1 Ole M. Silseth

1 Andreas Aspelund
3 Marvid Mork

4 John Lgken

5 Gunnar Bjgrhusdal
6 Jonas Sollid

7 Osvald Hjelseth
Klasse 1 25 Skudd
1 Lars Seeter

2 Kurt Dale

3 Heidi Skaug

4 Jon Kvisvik
Klasse 2 25 Skudd
1 Frode Foss

2 Jo Walgr Heggem
3 Odd Magne Lystad
4 Lene Karlsen

Klasse 3 25 Skudd

1 Kiristoffer Ragdal

2 Frode Langseth

3 Lennart Tennfjord
4 Rune Aarnes

5> Bjgrnar @yen

6  Malin Saetergy

7 Kristin Kanestrgm
8  Anders G. Kvisvik
9  Henrik Oppen

10 Frank @degard
11 Johan Oppen

Klasse 4 25 Skudd

1 Torbjgrn Husevag

2 Jarle Melseth

3 Maja Karoline Hatlebakk
4 Hans Nygard

S5 Jo Salthammer

6  Kay Slettnes

7 Runar Finvag

8  Reidar Ahdell

9  Karl Johan Blindheim
10 Jon Tore Saetre

11 Erling Kanestrgm

12 Bernt Runde

13 Arne Gjendem

14 Trond Jgingsli

Aureosen

Baeverdalen
Reinsfjell
Molde og
Fannestranden
Aureosen

Elnesvagen
Kvernes
Engesetdal/Skodje
Batnfjord
Aspgy og
Straumsnes
Kleive
Smgla
Aureosen
Rakvag
Aureosen
Rakvag

Reinsfjell
Sykkylven
Elnesvagen
Aureosen
Vestnes
Reinsfijell
Fosna
Nesjestranda og
Skaala
Sykkylven
Haugen
Smgla
Isfjorden og
Andalsnes
Aureosen
Lom

48
49
49
49
50
49
50

45
49
45

33

48
48
48

47

48
49
47
47
50

49
48
49
50
49
49

50
49
49
50
49
49
50
47

46
50
48
49

47
49

50
49
49
49
50
50
47

49
48
46

42

48
46
46

43

39
47
39
41
41

41
42
44
38
36
39

45
44
46
46
41
44
42
44

47
45
44
37

44
45

100
100
98
99
98
98
97

49
45
49

48

50
49
49

45

43
46
47
48
47

46
44
44
48
44
44

48
46
48
49
50
47
47
47

49
47
45
49

47
46

99
98
99
98
97
96
97

96
93
94

90

97
89
84

82

97
85
93
89
86

87
89
83
82
87
81

95
97
93
91
94
93
93
93

88
88
93
94

90
88

346
346
345
344
344
343
339

239
235
234

213

243
232
2277

217

227
2277
226
225
224

223
223
220
218
216
213

238
236
236
236
234
233
232
231

230
230
230
229

228
228
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Aureosen - Trippelstevne 2008

01.-04.05.2008

Arranggr:Aureosen SKL

15

16
17
18
19
20

Asbjgrn Gussias

Lars Hopmark

Ivar @yen

Svenn Gunnar Haugen
Harald Fylling

Ole Stale Sandnes

Klasse 5 25 Skudd

1
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15
16
17
18
19
20
21

22

Tor Gaute Jgingsli
Sigurd Sollie

Ole Magnus Klokset
Ivar Fivelstad

Lars Kjetil Hunnes
Bo Anton Nielsen
Tommy V. Storsveen

Ann Kristin Arskog Vikhagen

Kristina Vaseng
Jarn Ole Skiri
Jakob Ngrbech

Terje Nisja
Jarn Vikhagen
Anita Lystad

Dick Brevik
Arnfinn Malmedal
Olav Gravem
Eirik Ahdell
@ystein Giske
Eva N. Schgn
Arvid Ulset

Leif Arne Fivelstad

Klasse V55 25 Skudd

1
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K
1
2
3
4
5

Rolf Rakvag
Gunvald Nisja

Noralf Giske

Svein Hoem

Alf Henrik Haker
Odd Magne Seetergy
Ola Krogstad

Peder Amundsgard

lasse ASP 25 Skudd

Andreas Slemmen
Henning lversen
Johan Helge Magergy
Jargen Seetre

Kaja Sylte Hatle

Nesjestranda og
Skaala

Smgla

Eidsvag og Eidsgra
Aureosen
Engesetdal/Skodje
Rakvag

Lom

Nordre Skage
Engesetdal/Skodje
Sunnylven

Rauma

Kleive

Oslo Dstre

Sem

Elnesvagen
Rauma

Aspgay og
Straumsnes
Sunndal

Sem

Hovdebygda og
Drsta skyttarla
Engesetdal/Skodje
Malmefjorden
Sunndal

Oslo Dstre
Engesetdal/Skodje
Aureosen

Aspgay og
Straumsnes
Sunnylven

Rakvag

Sunndal
Engesetdal/Skodje
Stryn

Tresfjord

Kleive

Eide & Naas
Nesjestranda og
Skaala

Malmefjorden
Elnesvagen
Rakvag
Elnesvagen
Elnesvagen

50
50
50
50
50
50
49
50
49
49
50

49
50
50

48
50
48
48
49
50
50

50

49
50
48
49
49
50
49
48

48
42
36
41
48

44

42
41
42
42
37

49
49
48
48
47
47
46
49
49
46
44

48
45
44

47
46
46
42
45
44
39

36

48
49
46
49
48
47
44
37

50
44
45
38
40

46

45
45
48
47
46

50
50
50
49
47
50
49
48
49
50
50

47
48
48

48
47
47
47
49
44
47

45

50
50
49
49
46
49
50
47

47
35
32
41
38

87

91
88
86
83
84

99
99
97
98
100
95
98
95
95
96
96

96
96
96

95
94
95
97
91
95
94

90

96
93
99
95
97
94
94
80

96
80
78
87
89

226

225
224
223
219
214

248
248
245
245
244
242
242
242
242
241
240

240
239
238

238
237
236
234
234
233
230

221

243
242
242
242
240
240
237
212

241
201
191
207
215
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9

10
11
12
13

Lars Erik Kvadsheim
Martin Andal

Nils Olav Magergy
Olav E. Klauset
Oskar Hargy

Simon Slemmen
Vegard Moen
Vegard @yen

Klasse R 25 Skudd

1
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11
12

Anders Malme Moen
Benedicte Seetre

Daniel Heimen Ngsavik
Erlend Bergset

Havard M. Rarset

Havard Solheim Hgstmark
Marit Sofie Heggem

Marius Helland Bgstrand
Mathias Hgstmark Saeter
Olivia Ragna Rypdal

Silje Hammervold
Trine Ramsvik Stette

Klasse ER 25 Skudd

1
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9

10
11
12

Brage Husby Foss
Carola @yen

Erik Feergy Flem
Finn Marius Hatlebakk
Hakon Saetre
Joakim Kjglstad
Kai Robin Sandnes
Martin Raknes
Mona Hammervold
Silje Karlsen
Sindre Malmedal
Stein Ole Ugelvik

Klasse J 25 Skudd

1

O w N
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Fride Lise Fagervold

Idar Moen

Ingunn Hopmark
Karianne Lerheim Sildnes
Katarina Larsson

Lill-Anita Nisja

Maiken Haugen Kalset
Malin S. Hgstmark
Mari Elisabeth Lystad

Elnesvagen 47 46
Malmefjorden 47 45
Rakvag 29 35
Rakvag 44 44
Elnesvagen 37 46
Malmefjorden 43 39
Malmefjorden 42 44
Elnesvagen 37 44
Hov 47 44
Haugen 46 47
Elnesvagen 49 49
Rauma 50 49
Rakvag 45 41
Malmefjorden 48 43
Isfijorden og 45 50
Andalsnes

Volda 49 48
Eidsvag og Eidsgra 48 44
Isfijorden og 50 50
Andalsnes

Eidsvag og Eidsgra 47 48
Engesetdal/Skodje 50 47

Baeverdalen 47 45
Eidsvag og Eidsgra 49 50

Engesetdal/Skodje 49 50
Elnesvagen 49 49
Haugen 50 50
Hov 47 46
Rakvag 49 46
Rakvag 48 49
Eidsvag og Eidsagra 47 47
Aureosen 50 50
Malmefjorden 50 50
Rakvag 50 44
Engesetdal/Skodje >0 50
Malmefjorden 50 48
Smgla 50 48
Elnesvagen 48 46
Molde og 49 46
Fannestranden

Sunndal 46 48
Eidsvag og Eidsgra 50 46
Malmefjorden 50 49
Molde og 49 43
Fannestranden

42
47
32
38
25
48
41
42

47
46
48
49
47
48
47

48
45
50

49
50

38
49
50
50
50
47
49
48
47
50
49
50

50
50
49
50
50

49
48
50
47

76
90
74
74
60
78
81
88

91
95
99
98
93
100
95

94
93
100

92
98

97
100
99
99
100
94
100
96
99
100
100
96

100
93
98
94
91

96
98
99
90

211
229
170
200
168
208
208
211

229
234
245
246
226
245
237

239
230
250

236
245

227
248
248
247
250
234
244
241
240
250
249
240

250
241
245
238
236

239
242
248
229
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10 Ruben Ulset

11  Vegard Rarset

Klasse V65 25 Skudd
1 Arne Bjgrn Gaupset
Arne Hanestadhaugen
Arnt Magne Strand
Egil Lindset

Georg Myklgy

Hans Heggdal
Harald Reiten
Harald Tandestad

9  Hakon T. Gravem
10 Jarle Bjarkavag

11 Leidulf Hjelvik

12 Ludvik Gravem

13 Nils Hjellmo

14 Ola Rakvag

15 Ove Fylling

16 Steinar Dahle

17 Svanhild Myklgy

Klasse V73 25 Skudd
1 Andreas Aspelund
Gunnar Bjgrhusdal
John Lgken

Jonas Sollid

Marvid Mork

Ole M. Silseth
Osvald Hjelseth

QO J oy U WD

o O W IDN

Aspgy og
Straumsnes
Rakvag

Batnfjord
Vagstranda
Eide & Naas
Tresfjord
Aureosen
Rakvag
Alesund
Sykkylven
Sunndal
Sykkylven
Vagstranda
Sunndal
Sunndal
Rakvag
Engesetdal/Skodje
Holmemstranda
Aureosen

Kleive
Namsskogan
Hildre og Brattvag
Hov

Reinsfjell

Eide & Naas
Vagstranda

50

49

50
49
49
50
49
50
49
50
50
49
49
48
50
49
50
50
48

50
49
49
50
50
49
48

49

47

50
47
49
49
50
50
49
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

49
50
49
49
49
48
50

50

50

50
50
47
49
50
49
50
50
50
48
50
50
48
49
50
50
49

49
50
49
50
49
50
47

96

97

100
97
99
99
98
99

100
95

100
99
95

100

100
99
98

100
99

100
98
99
98
98

100
97

245

243

250
243
244
247
247
248
248
245
250
246
244
248
248
247
248
250
246

248
247
246
247
246
247
242
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